Câmara Municipal de Américo Brasiliense

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro – CEP 14820-003 – Américo Brasiliense – SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br – Fone: (16) 3392-1134

PORTARIA Nº 016/2023

De 20 de julho de 2023.

Concede período de recesso ao

Estagiário LEONARDO RIBEIRO DA

SILVA.

VALDEIR BEZERRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 19, inciso II, alínea “a”, do Regimento Interno da Câmara

Municipal e considerando o Termo de Compromisso de Estágio;

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedido de 24 de julho de 2023 a 28 de julho de 2023,

período de recesso ao estagiário LEONARDO RIBEIRO DA SILVA, RG n° 55.609.551-

0, estudante de ensino superior bacharel em Direito, junto à Câmara Municipal de

Américo Brasiliense, nos termos da cláusula 5ª, “e”, do Termo de Compromisso de
Estágio, restando 25 (vinte e cinco) dias de recesso em período a ser definido.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 20 (vinte) dias do mês de julho do

ano de 2023 (dois mil e vinte e três).

VALDEIR BEZERRA DA SILVA

Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na data supra.

TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO

Chefe da Secretaria Legislativa

Registrado às fls. n° 17 do livro competente 14 (quatorze).

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 112
Ano 2023

Página 2 de 10

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/ Sexta-feira, 21 de Julho de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Outros Atos
Atos Diversos